
C O M U N E  D I  F L A I B A N O
P R O V I N C I A  D I  U D I N E

P.zza Monumento, 39 - 33030 Flaibano (UD) Part. IVA 01538140300
Tel. 0432869021-Fax. 0432869331 C.F. 80006150306
e-mail: ragioneria@com-flaibano.regione.fvg.it

SERVIZIO FINANZIARIO   

DETERMINAZIONE  DI LIQUIDAZIONE N.  377    DEL  07/ 12/2012

OGGETTO: INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMU NALI 
PERIODO GENNAIO/DICEMBRE 2012 - LIQUIDAZIONE SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE le delibere della Giunta Regionale nn.1193 del 24.06.2011 e 1753 del 29.09.2011 che disciplinano −
le indennità ed i gettoni di presenza, nonchè i rimborsi delle spese di viaggio, vitto e alloggio per gli 
amministratori degli enti locali;

DATO atto che il gettone di presenza ai consiglieri comunali è stato fissato in Euro 38,00 a seduta;−

VISTO il prospetto riepilogativo delle presenze dei singoli consiglieri alle sedute del Consiglio Comunale −
nel periodo GENNAIO/DICEMBRE 2012;

RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione dei suddetti gettoni;−

VISTO il D. Lgs. 267/2000;−

VISTO lo Statuto Comunale;−

VISTI il Regolamento Comunale di Contabilità;−

VISTA l'ordinanza sindacale n. 08/2009 del 18.06.2009 prot. 3556; −

D E T E R M I N A 

di provvedere al pagamento dei seguenti gettoni di presenza ai consiglieri comunali per il periodo −
GENNAIO/DICEMBRE 2012:
 
MICHELUTTI ANITA       €  152,00.=
PICCO GERMANA       €  228,00.=
PANDOLFO ALESSANDRO    €  228,00.=
ROTA IVAN       €  228,00.=
MATTARA MARIA                    €  228,00.=
GUBIAN RENATO       €  190,00.=
CEROI FRANCO                      €  228,00.=
CRUCIATTI MORIS                 €  190,00.=
FABBRO FEDERICO               €  114,00.=

di imputare la spesa complessiva di € 1.786,00= al CAP. 5 COD. 1010103 IMP. 35.−

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
         DI BERNARDO rag. Luigina


